
VALSTYBĖS ĮMONĖS „REGITRA“ VALDYBOS POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS 

(2024 m. septintas posėdis) 
 

2024-06-28  Nr. 2V-2611 
Vilnius 

 
 
 

Dalyvauja valstybės įmonės „Regitra“ (toliau – VĮ „Regitra“, Įmonė) valdybos (toliau – Valdyba) 
nariai: O. Mašalė (Valdybos pirmininkė), G. Blazgienė, I. Gasperė, P. Ruškus, T. Tumėnas. Posėdyje 
dalyvauja visi paskirti Valdybos nariai. 

Taip pat dalyvauja Įmonės generalinis direktorius V. Dominauskas. 
Papildomai dalyvauja T. Paliulis, Paslaugų valdymo ir vystymo departamento direktorius; 

R. Kailiūnienė, Veiklos administravimo departamento Viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė; 
V. Kurpytė, Skaitmeninimo ir informacinių technologijų departamento direktorė. 

Pristatant antrąjį darbotvarkės klausimą: LR vidaus reikalų viceministrė S. Ščajevienė ir Įmonės 
darbuotojai: R. Četkauskienė, Veiklos administravimo departamento direktorė; D. Leinartaitė, Klientų 
aptarnavimo departamento direktorė; V. Kurpytė, Skaitmeninimo ir informacinių technologijų 
departamento direktorė; T. Paliulis, Paslaugų valdymo ir vystymo departamento direktorius; 
R. Kastanauskienė, Žmonių ir kultūros vystymo skyriaus vadovė; I. Čiapė, Komunikacijos ir rinkodaros 
skyriaus vadovė. 

 
 
Posėdžio pirmininkė – O. Mašalė, Valdybos pirmininkė. 
Posėdžio sekretorius – Z. Staskevičius, Įmonės Strateginio planavimo ir veiklos efektyvumo 

skyriaus specialistas. 
 

Posėdis vyko Įmonės administracijos patalpose. 
Posėdžio pradžia 9.00 val. Pabaiga 13.20 val.  

 
 

Valdybos nariai aptarė posėdžio darbotvarkės projektą ir pritarė darbotvarkei: 
 
1. Dėl pritarimo didelės vertės pirkimui (praktinio egzamino vaizdo ir garso duomenų tvarkymo 

sprendimo įgyvendinimui reikalingam pirkimo sandoriui). 
2. Dėl svarbiausių Įmonės veiklos įvykių, projektų ir rezultatų, pasiektų šios kadencijos valdybos 

veiklos metu (nuo 2022 m. liepos 17 d. iki 2024 m. birželio 28 d.) įvertinimo.  
3. Susitikimas su Įmonės darbuotojais valstybės įmonės „Regitra“ tapimo akcine bendrove 

„Regitra“ proga. 
4. Kiti klausimai. 

 
 

1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo didelės vertės pirkimui (praktinio egzamino vaizdo ir garso 
duomenų tvarkymo sprendimo įgyvendinimui reikalingam pirkimo sandoriui). 

 
Valdybai pateiktą teikimą pristatė Paslaugų valdymo ir vystymo departamento direktorius 

T. Paliulis, kuris pakomentavo sandorio esmę, pagal kurį siekiama įsigyti vieningą sprendinį visiems B 
kategorijos automobiliams vaizdo ir garso duomenų įrašymui, saugojimui ir peržiūrai. Šio sandorio metu 
tiek įrangą, kuri montuojama automobiliuose, tiek sistemą, kuri bus skirta vaizdo ir garso duomenų 
apdorojimui ir peržiūrai, planuojama įsigyti Įmonės nuosavybės teise, tuo tarpu, ryšio paslaugą, įrangos 
sumontavimą, išmontavimą, priežiūrą bei sistemos diegimą, jos priežiūrą bei duomenų saugojimą įsigyti 
kaip paslaugą 36 mėn. laikotarpiui. 

Valdybos nariai aptarė numatomą sandorį. Taip pat pasidomėta galimybe tokį pirkimą skaidyti į 
dalis. Atsakydamas į tai T. Paliulis pažymėjo, kad tiek rinkos konsultacijų, tiek rinkos tyrimų metu, visi 



tiekėjai, kurie atsiliepė į pateiktus klausimus ar informaciją, informavo, jog tokio sprendinio skaidymas į 
dalis yra nerekomenduotinas, ir tiekėjai labiau linkę ieškoti partnerių visam sprendinio įgyvendinimui.  

Pirkimo skaidymas kelia kelias rizikas: 1) duomenų perdavimo vientisumo užtikrinimas 
(reikalaujamas 99,5%) ir sprendinio tiekėjui nevaldant informacijos apie ryšio sutrikimus, trikdžius ar 
kokybę, jie negalės užtikrinti tokio duomenų vientisumo perdavimo į duomenų centrą; 2) nepakankamai 
aiškios atsakomybių ribos tarp ryšio tiekėjo ir sprendinio tiekėjo, esant duomenų vientisumo sutrikimams. 
Už duomenų vientisumą taptų atsakingi du tiekėjai, ko pasėkoje atsirastų papildoma administracinė našta 
kuruojant ir sprendžiant iššūkius su dviem tiekėjais bei didintų korupcijos rizikas esant duomenų 
praradimui. 

Galutinį sprendimą dėl būtinybės skaidyti ar neskaidyti šį viešąjį pirkimą į dalis viešųjų pirkimų 
organizatorius priims įvertinęs visas technines sąlygas ir tai, ar šis sprendimas yra vienintelis galimas ir 
būtinas, negalimas pasiekti kitomis, mažiau varžančiomis priemonėmis (proporcingumo principas). 

 
Aptarta viešų konsultacijų su potencialiais tiekėjais organizavimo tvarka. Valdyba pasiūlė pirkimų 

organizatoriui peržiūrėti pirkimo objekto techninėje užduotyje reikalaujamų opcijų būtinumą ir, esant 
galimybei, atsisakyti perteklinių / nebūtinų reikalavimų. 

 
Taip pat Valdybos nariai susipažino su naujai paskirtais padalinių vadovais: Skaitmeninimo ir 

informacinių technologijų departamento direktore V. Kurpyte ir Veiklos administravimo departamento 
Viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialiste R. Kailiūniene, kuri nuo liepos pirmos dienos paskirta šio 
skyriaus vadove.  

 
NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti praktinio egzamino vaizdo ir garso duomenų tvarkymo 

sprendimo įgyvendinimui reikalingam pirkimo sandoriui, atlikus visas teisės aktais nustatytas viešojo 
pirkimo procedūras. 

 
 
2. SVARSTYTA. Dėl svarbiausių Įmonės veiklos įvykių, projektų ir rezultatų, pasiektų šios 

kadencijos Valdybos veiklos metu (nuo 2022 m. liepos 17 d. iki 2024 m. birželio 28 d.) įvertinimo. 
 
Posėdžio dalyviai diskusijos metu įvertino bei aptarė svarbiausius pastarųjų dviejų metų įvykius 

Įmonėje bei pasiektus rezultatus.  
Pažymėta, kad veiklą pradėjus naujai Valdybai buvo iš esmės peržiūrėta Įmonės veiklos strategija, 

kurioje numatytos keturios svarbiausios strateginės kryptys – paprastumas, įsitraukimas, pelningumas, 
reputacija. Siekiant pagal šias kryptis nusimatytų tikslų, Įmonė įgyvendino daug priemonių bei veiklų.  

Tarp svarbiausių: 
 
Kryptis paprastumas 
• Sukurtas centralizuoto e. paslaugų portalo modelis. 
• Parengta egzaminų centrų strategija. 
• Automatizuoti atsakymai į daugelį klientų užklausų – darbą pradėjo elektroninis asistentas 

Revis 
• Pradėta realiai ir kokybiškai matuoti Įmonės klientų patirtis. 
• Pradėtas vystyti atskiras verslo klientų (gamintojų atstovų ir vežėjų) aptarnavimo kanalas. 
 
Kryptis įsitraukimas 
• Pakeista Įmonės organizacinė struktūra. 
• Įmonės kultūra kuriama per svarbiausias vertybes. 
• Sprendimai dėl organizacijos vystymo ir darbuotojų gerovės priimami remiantis įvairių atliktų 

ar viešai skelbiamų tyrimų duomenimis (Įmonėje atlikti vadovų kompetencijų 360 ir įsitraukimo tyrimai, 
nuolat stebimi atlygio rinkos tyrimai). 

• Kuriama skaidri ir konkurencinga atlygio sistema (per tris metus darbo užmokesčio augimui 
papildomai skirta suma siekia apie 3 mln. eurų, o darbuotojų skatinimui skiriama suma – 2,3 mln. eurų). 



• Vyksta nuolatinis dialogas su Įmonės profesine sąjunga ir Darbo taryba. 
 
Kryptis pelningumas 
• Pažymėtinas pajamų ir komercinių pajamų augimas (2021–2023 metais pajamos augo 23 

proc., o komercinės pajamos 30 proc.). 
• Įmonės generuojamo pelno augimas (2021–2023 metais grynasis pelnas augo 27 proc.). 
• Sėkmingai investuotos laisvos piniginės lėšos. 
• Atnaujinta egzaminavimo paslaugų kainodara. 
• Pakeista valstybinio registracijos numerio ženklų išdavimo kainodara. 
 
Kryptis reputacija 
• Stiprinama antikorupcinė aplinka – aktyviai bendradarbiaujama su STT ir Lietuvos policija; 

įgyvendintos kelios dešimtys priemonių skaidrumo didinimo srityje. 
• Nustatytas Įmonės reputacijos indeksas. 
• Dalyvaujama naujose inovacijose – Įmonė aktyvi ES skaitmeninio vairuotojo pažymėjimo 

projekto dalyvė. 
• Išvystytas bendradarbiavimas su Įmonės strateginiais partneriais (vairavimo mokyklomis, 

automobilių pardavėjais, asociacija „Transeksta“, Lietuvos transporto saugos administracija, Policija, 
Valstybine mokesčių inspekcija ir kitais). 

• Aktyviai vystomos energijos taupymo priemonės (įrengta 13 įkrovimo stotelių 
elektromobiliams, Klaipėdos padalinyje įrengta saulės elektrinė). Įmonė naudoja „žaliąją“ elektros 
energiją. 

• Per šį laikotarpį buvo išsaugotas aukštas kibernetinio saugumo lygis – neįvyko reikšmingų 
kibernetinių incidentų. 

 
Pažymėtas ir kitų projektų bei iniciatyvų sėkmingas įgyvendinimas: 
• Vyčio ženklas valstybinio registracijos numerio ženklo lentelėse; 
• duomenų mainų automatizavimas EUCARIS sistemoje; 
• vairuotojų kvalifikacijos kortelių išdavimo paslaugos įdiegimas (pradės veikti nuo liepos 

1 d.); 
• Lietuva pripažinta EReg asociacijos 2022 metų aktyviausiu nariu; 
• per tris metus, kai galioja SDK (transporto savininko identifikacijos kodas), 2,8 karto išaugo 

mokesčių už prekybą transporto priemonėmis surinkimas. Per metus surankama apie 500 mln. eurų 
mokesčių, vietoje buvusių 176 mln. eurų. 

 
Už pasiektus puikius rezultatus bei per visus du Valdybos veiklos metus vykusį abipusį atvirą 

dialogą Valdybos nariai padėkojo Audito komitetui, Įmonės generaliniam direktoriui, vadovų komandai, 
Profesinei sąjungai ir Darbo tarybai, kiekvienam sąžiningai dirbusiam „Regitros“ darbuotojui, visiems 
Įmonės partneriams.  

 
 
3. SVARSTYTA. Susitikimas su Įmonės darbuotojais valstybės įmonės „Regitra“ tapimo 

akcine bendrove „Regitra“ proga. 
 
Valdybos nariai susitiko su Įmonės darbuotojais. Aptartos naujos galimybės, kurios atsivers 

Įmonei tapus akcine bendrove, darbuotojų lūkesčiai. 
 
 
 
 



4. SVARSTYTA. Kiti klausimai. Dėl Valdybos nario T. Tumėno atšaukimo iš Audito 
komiteto narių. 

 
Atsižvelgdama į tai, kad Valdybos narys T. Tumėnas į Audito komiteto narius buvo paskirtas kaip 

Valdybos atstovas ir vadovaujantis Audito komiteto nuostatais, siūloma T. Tumėną atšaukti iš Audito 
komiteto narių pasibaigus jo kadencijai Valdyboje. 

 
NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti Valdybos nario T. Tumėno atšaukimui iš Audito komiteto 

narių nuo 2024 m. birželio 30 d. (imtinai). 
T. Tumėnas balsavime nedalyvavo. 
 
 

 
PRIDEDAMA. Kvietimas į posėdį ir darbotvarkė. 

 
 
 
Posėdžio pirmininkė Orijana Mašalė 
 
 
 
Posėdžio sekretorius Zigmantas Staskevičius  



 
VALSTYBĖS ĮMONĖ „REGITRA“ 

 
Valstybės įmonės „Regitra“ valdybos nariams 
 

PRANEŠIMAS 
DĖL VĮ „REGITRA“ VALDYBOS POSĖDŽIO ORGANIZAVIMO 

 
2024-06-20 

Vilnius 
 

Š. m. birželio 28 d. šaukiamas valstybės įmonės „Regitra“ valdybos (toliau – Valdyba) posėdis. 
Posėdis įvyks VĮ „Regitra“ administracijoje (Vilnius, Liepkalnio g. 97A).  
Pradžia 9.00 val. 
 
 

Preliminari darbotvarkė: 
Eil. 
Nr. 

Tema Trukmė 
min. 

Pranešėjas  
 

Laikas 

1. Dėl pritarimo didelės vertės pirkimui (praktinio 
egzamino vaizdo ir garso duomenų tvarkymo 
sprendimo įgyvendinimui reikalingam pirkimo 
sandoriui) 

30 T. Paliulis, 
R. Kailiūnienė 

9.00 – 9.30 

2. Dėl svarbiausių Įmonės veiklos įvykių, projektų 
ir rezultatų, pasiektų šios kadencijos valdybos 
veiklos metu (nuo 2022 m. liepos 17 d. iki 2024 
m. birželio 28 d.) įvertinimo. 

90  9.30 – 11.00 

3. Susitikimas su Įmonės darbuotojais valstybės 
įmonės „Regitra“ tapimo akcine bendrove 
„Regitra“ proga. 

90  11.00 – 12.30 

4. Kiti klausimai. 15  12.30 – 12.45 
 
 


	VALSTYBĖS ĮMONĖS „REGITRA“ VALDYBOS POSĖDŽIO
	PROTOKOLAS
	PRANEŠIMAS

